
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

         Ginosa, data come da protocollo 

 

                                                                                                                        Ai Docenti dell’I.C. Calò 

                                                                                                              All’Albo on line 

 

 

 

Oggetto: Decreto nomina Centro Sportivo Scolastico triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24. 

 

Vista la l. 107/2015; 

Visto l’art. 3 del D.P.R. 275/99; 

Visti   i bisogni dell’offerta formativa, come declinati nel PTOF; 

Visti il C.C.N.L. 2006/09 e il C.C.N.L. 2016/18; 

Vista la delibera n.  8 del Consiglio di Istituto del 15/12/2021relativo alla costituzione del 

Centro  Sportivo Scolastico; 

 

                                                              DECRETA 

 la composizione del Centro Sportivo Scolastico per il triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24: 

 

PIRRAZZO Domenico               Docente Secondaria 

TRAETTA Vita Docente Primaria 

GIOSUE Vita                              Docente  Primaria 

TRIA Giuseppe                           Genitore 

 

COMPITI DEL CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO: 

 

     - Realizzare un organico programma didattico-sportivo con progettazione, 

programmazione e pianificazione delle relative attività da proporre agli alunni, in 

congruenza con le attrezzature e le dotazioni esistenti nella scuola, in linea con il  PTOF; 

 

- Organizzazione di percorsi di avviamento alla pratica delle diverse discipline sportive, 

ai fini della partecipazione ai Giochi Sportivi Studenteschi. 

 

Il presente decreto vale come atto di nomina. 
 

 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Marianna GALLI 
      Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2021-12-17T11:36:05+0100




